Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2016                                                                             № 17/15
О внесении изменения в Постановление Администрации города Глазова от 03.04.2015 №17/25 «Об утверждении Перечня объектов капитальных вложений на 2015 год» (в ред. от 12.05.2015 №17/43, в ред. от 21.05.2015 № 17/48, в ред. от 16.06.2015 № 17/54, в ред. от 14.08.2015 №17/78, в ред. от 31.08.2015 №17/80, в ред. от 23.09.2015 №17/90, в ред. от 14.10.2015 №17/106, в ред. от 03.11.2015 №17/114, в ред. от 08.12.2015 №17/122)
В целях приведения показателей Перечня объектов капитальных вложений на 2015 год, утвержденного постановлением Администрации города Глазова от 03.04.2015 №17/25 «Об утверждении Перечня объектов капитальных вложений на 2015 год» в соответствие с фактическими показателями освоения объемов капитальных вложений в 2015 году согласно выделенных бюджетных ассигнований
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Глазова от 03.04.2015 №17/25 «Об утверждении Перечня объектов капитальных вложений на 2015 год» (в ред. от 12.05.2015 №17/43, в ред. от 21.05.2015 № 17/48, в ред. от 16.06.2015 № 17/54, в ред. от 14.08.2015 №17/78, в ред. от 31.08.2015 №17/80, в ред. от 23.09.2015 №17/90, в ред. от 14.10.2015 №17/106, в ред. от 03.11.2015 №17/114, в ред. от 08.12.2015 №17/22) изложив Перечень объектов капитальных вложений на 2015 год в новой редакции согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова
Глава города Глазова                                                                            О.Н. Бекмеметьев
PAGE